
TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

Beváltás a Coop Klub törzsvásárlói programban részt vevő üzletekben lehetséges a törzsvásárlói kártya bemutatásával.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék megvásárlása lehetséges.

A kuponok 2025. 04. 24-től 04. 30-ig használhatók fel.

Müller tejberizs
abc, szuper, szuper plusz: 
Csoki
szuper, szuper plusz: 
Vanília,
Zero fahéj, Zero csokoládé
Zero natúr, Zero meggy  
200 g, 1495 Ft/kg

299 Ft
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Tomi
abc, szuper, szuper plusz: 
Color gél 1,485 l, 1750 Ft/l
szuper, szuper plusz: 
Amazonia freshness mosópor 
1,65 kg, 1575 Ft/kg,
Color kapszula 24 db, 108 Ft/db

2599 Ft

1 db vásárlásakor
1615 Ft/l, 
1454 Ft/kg, 
100 Ft/db

200Ft

kedvezmény2399Ft
/db

2 db vásárlásakor
1245 Ft/kg

100Ft

kedvezmény249Ft
/db


